[image: image1.wmf]
	(ЕМДIН(
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(УСТЬ-ВЫМСКИЙ(

Ш У Ö М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2021 года                                                                                       № 1302
Республика Коми, с. Айкино

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
муниципального района «Усть-Вымский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51.1 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский» администрация муниципального района «Усть-Вымский» постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района «Усть-Вымский» от 30.06.2017 № 382а «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
- постановление администрации муниципального района «Усть-Вымский» от 06.07.2017 № 388 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МР «Усть-Вымский» -

руководитель администрации                                                                  Г.Я. Плетцер